
• incl. einseitigemDruck von
Bildern, Fotos und Text auf
Textilien bis zu einem Format
von A4.

TRANSFAIRDRUCK incl. Shirt

19.90

22.90

1 Stk.
ab 5 Stk. 17.90

20.90

ab 10 Stk. 16.90

19.90

ab 15 Stk. 15.90

18.90

ab 20 Stk. 14.90

17.90

ab 25 Stk. 13.90
12.90

16.90
14.90

ab 30 Stk.

FLEXDRUCK incl. Shirt

1 Stk.
ab 5 Stk.
ab 10 Stk.
ab 15 Stk.
ab 20 Stk.
ab 25 Stk.
ab 30 Stk.

• incl. einseitigemDruck von
Schriftzügen und Text in vek-
torisierter Form wie “Adobe
Illustrator, Corel-Draw” auf
alle Textilien bis zu einem
Format von A4.

ABZÜGLICHEUR2,50
AUFOBIGE PREISSTAFFEL

ABZÜGLICHEUR2,50
AUFOBIGE PREISSTAFFEL

2. Seite Aufpreis 3.50
Druck im A3 Aufpreis 3.50
Dark - Folie Aufpreis 5.50
jedeweitereFarbeimFlex Aufpreis 3.00
Langarm weiss Aufpreis 3.00
Langarm farbig Aufpreis 4.00
Polos weiss Aufpreis 5.00
Polos farbig Aufpreis 6.50
Sweat-Shirt Aufpreis 16.50
Kapuzen-Shirt Aufpreis 21.00
XXL Aufpreis 2.50 STAND JÄNNER 2021



6.90

21.90
22.90

SCHWARZ/WEISS A4 A3

ab 1 Stk. 0.50 1,00
ab 10 Stk. 0.35 0.70
ab 25 Stk. 0.30 0.60
ab 50 Stk. 0.25 0.50
ab 75 Stk. 0.20 0.40
ab 100 Stk. 0.15 0.30
ab 250 Stk. 0.10 0.20
ab 500 Stk. 0.09 0.18
ab 1000 Stk. 0.07 0.14
ab 2000 Stk. 0.06 0.12
klammern / lochen plus 5%auf Staffelpreise

Vorlagen bearbeiten wie
Bildausschnitt erstellen, ver-
grössern, verkleinern, dupli-
zeren, u.s.w.) wird eine
Pauschale von je 0.50 ver-
rechnet.

• Sie können uns jeden belie -
bigenDatenträger bringen.
Daten bitte als druckfertiges
PDF, JPG, EPS.
Bilder im RGB-Farbmodus
vermeiden, da die Farbecht-
heit nicht gewährleistet ist.

• Auf Wunsch bestellen wir
für Sie gerne jede beliebige
Papiersorte.
Die Lieferzeit beträgt bei den
meisten Sorten ca. 2-3 Tage.

• Sie können bei uns unbe-
drucktes Papier erwerben.
Fragen Sie einfach unser
Team nach den Preisen!

Datenübernahme vom Datenträger

wie USB-Stick, Festplatten, usw. 1.50

Scan’s
werden nach der Farbstaffel verrechnet.
Photoscan incl. Bearbeitung 8.00

FARBE A4 A3

ab 1 Stk. 1.20 2.40
ab 10 Stk. 0.90 1.80
ab 25 Stk. 0.80 1.60
ab 50 Stk. 0.70 1.40
ab 75 Stk. 0.60 1.20
ab 100 Stk. 0.50 1.00
ab 250 Stk. 0.35 0.70
ab 500 Stk. 0.30 0.60
ab 1000 Stk. 0.25 0.50
ab 2000 Stk. 0.20 0.40
klammern / lochen plus 5%auf Staffelpreise

PAPIER A4 A3

farbig 80g. 0.05 0.10
farbig 160g. 0.10 0.20
BioTop3 160g. 0.25 0.50
BioTop3 250g. 0.40 0.80
Transparent 110g. 0.40 0.80
Haftpapier 0.50 1.00
Haftpapier glänzend 0.80 1.60
Neonpapier 0.40 0.80
Overhead-Folie 1.00
Color Copy A4 A3 A3+
90g. 0.05 0.10 0.15
120g. 0.07 0.15 0.20
160g. 0.10 0.20 0.30
250g. 0.20 0.40 0.50
300g. 0.25 0.50 0.60

PLOT farbig oder s/w

Fußbodenkleber, Preise nach Anfrage

• Schwarz/Weiss
• Farbig

PREIS-STAFFELUNG
bei größeren Mengen
AUF ANFRAGE

• Wir binden auch gerne
Ihre selbst ausgedruckten
Dokumente -ohne Aufpreis

• Wir laminieren auch gerne
Ihre selbst ausgedruckten
Dokumente -ohne Aufpreis

• Für mitgebrachte
Drucksachen.

• Wir bindenauchgerne
Ihre selbst ausgedruckten
Dokumente -ohne Aufpreis

LAMINIEREN A4 A3

ab 1 Stk. 1.80 2.90
ab 5 Stk. 1.50 2.50
ab 10 Stk. 1.10 2.00
ab 25 Stk. 1.00 1.70
ab 50 Stk. 0.90 1.60
ab 100 Stk. 0.70 1.30

Rillen pro Rillung 0.25
Schneiden pro 5min 2.00
Falten von Hand pro Stk. 0.25

Schneiden pro 5min 5.00
Falten von Hand pro Stk. 0.50

Rillen pro Rillung 0.50

Metallspirale

FAST-BACK Leinenbindung

A5 / A4 A3

A4

bis 25 Blatt 80g. 3.90 5.90
bis 50 Blatt 80g. 4.90 6.90
bis 100 Blatt 80g.

bis 125 Blatt 80g.

bis 150 Blatt 80g.

bis 250 Blatt 80g.

bis 200 Blatt 80g.

bis 350 Blatt 80g.

bis 250 Blatt 80g.
bis 300 Blatt 80g.

5.90 7.90

7.90

6.90 8.90

8.90

8.90 10.90

10.90

9.90 11.90
10.90 12.90

Soft-Cover

Hard-Cover

A4

A4

bis 15 Batt

bis 25 Batt

2.90
bis 40 Batt

bis 40 Batt

3.50
bis 60 Batt

bis 60 Batt

3.90

13.90

10.90
12.90

15.90
16.90

bis 80 Batt

bis 80 Batt

4.50
bis 100 Batt

bis 100 Batt

4.90
bis 120 Batt

bis 120 Batt

5.50
bis 160 Batt

bis 160 Batt

5.90
bis 220 Batt

bis 190 Batt

6.50

19.90
20.90

bis 340 Batt

bis 220 Batt
bis 280 Batt
bis 340 Batt

A4

• Schwarz/Weiss könnenwir
sofort maschinell klammern,
sortieren und lochen.

• Farbig können wir sofort
maschinell klammern und
sortieren.

PLANKOPIEN S/W

pro Laufmeter 6.50

Aufpreis:
Falten, pro Plan 1.00
Schneiden, pro Schnitt 0.25

• Schwarz/Weiss
• Farbig

PLANDRUCK FARBE/SW
auf 80g. Papier, incl. Schneiden und falten

bis 10 m² /m² 20.00
bis 50 m² /m² 15.00
Ab 50 m² /m² 10.00

17.90
18.90

Posterpapier 170g. /m² 35.00
Photopapier 250g. /m² 60.00
Canvas-Leinen /m² 98.00
incl. Keilrahmen /m² 195.00
unter 40 x 50cm /m² 270.00
120g. Affichen /m² 35.00
120g. Neon-Papier /m² 35.00
Klebefolie /m² 65.00
Rollup_Material /m² 50.00
Back-lit /m² 40.00

Preise für diversen Drucksachen wie

finden sie auf unserer Homepage unter:
www.citydruck.at/web-shop/




